ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 – Montenegro/RS – CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br – site: www.montenegro.rs.leg.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

REQUERIMENTO N.º ______/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES a

Fundação Municipal de Artes de Montenegro (FUNDARTE) pelos 50 anos de
história no município de Montenegro.

Gabinete do Vereador, 07 de Junho de 2023.

Vereador Gustavo Oliveira
        PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Oliveira.

138

		2023-06-07T10:07:54-0300
	GUSTAVO HARRES DE OLIVEIRA:96694882068